
Buss

Giltig 23 juni–13 augusti 2023

Alla hållplatser visas ovan

05.36
05.47p
05.57p
06.20d
06.37
06.56
07.00
07.29c

05.35
05.53
05.57
06.25b

Tekniska högskolan                      
Danderyds sjukhus                       
Arninge station                   
Söderhalls trafikplats                  
Rimbo station                           
Edsbro centrum                          
Unungehöjden södra                      
Hallstaviks station                     
Östhammars busstn                       
Smedjegatan           

06.30
06.41p
06.50p
07.09
07.26

07.00
07.11p
07.20p
07.39
07.56
08.15
08.20
08.49

07.30
07.41p
07.50p
08.09
08.26

08.00
08.11p
08.20p
08.39
08.56

08.30
08.41p
08.50p
09.09
09.26

09.00
09.11p
09.20p
09.39
09.57
10.18
10.23
10.54

10.00
10.11p
10.20p
10.39
10.57

11.00
11.11p
11.20p
11.39
11.57
12.18
12.23
12.54

12.00
12.11p
12.20p
12.39
12.57

13.00
13.11p
13.20p
13.39
13.57

13.40
13.51p
14.01p
14.20
14.38

14.15
14.27p
14.37p
14.57
15.16
15.36
15.41
16.11

14.50
15.02p
15.12p
15.32
15.51
16.11
16.16
16.46

15.00
15.12p
15.22p
15.42
16.01
16.21
16.26
16.56
17.31
17.56

15.30
15.42p
15.52p
16.13
16.32
16.52
16.57
17.27

15.57
16.07p
16.28
16.47

16.00
16.12p
16.22p
16.43
17.02
17.22
17.27
17.57

16.27
16.37p
16.58
17.17

16.30
16.42p
16.52p
17.13
17.32
17.52
17.57
18.27

16.57
17.07p
17.28
17.47

17.00
17.12p
17.22p
17.43
18.02
18.22
18.27
18.57

17.27
17.37p
17.58
18.17

17.30
17.42p
17.52p
18.12
18.31
18.51
18.56
19.26

Sida 1/4

Stockholm–Hallstavik (–Öregrund)639

Förklaring
Alla hållplatser för buss 639 mot Hallstaviks station finns 
ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
	1) 	 Stannar endast för  påstigning.
	2) 	 Trafikeras endast av turer via Sättra vägskäl. 
	3)	 Trafikeras inte av turer via Sättra vägskäl.
	4) 	 Trafikeras endast av vissa turer. 

TEKNISKA HÖGSKOLAN
Albano 1) 
Universitetet södra 1) 
Universitetet norra 1) 
Danderyds sjukhus 1) 
Roslags Näsby trafikplats 1)
Arninge station 1)
Gillingebanan
Brottby trafikplats
Söderhalls trafikplats
Karlberg
Kårsta vägskäl
Kristinelund
Fälle
Väsbylund
Väsby stuteri
Näs gård

Rö station
Smedsmora vägskäl
Finnby vägskäl
Asplund
Industrivägen
Rimbo station
Vallby kvarn
Rimbo kyrka
Bobacken vägskäl
Hagby
Lugnet
Stora Granlund
Nydal
Grindstugan
Görvälstorp
Sättraby södra
Sättraby vägskäl

Sättra missionshus
Lohärads vägskäl västra
Johannesberg
Johanneslund
Brotorp
Edsbro kyrka
Edsbro centrum
Edsbro norra
Valla
Vagn
Kragsta
Ropsten
Unungehöjden södra
Ekensborg
Bloka
Ränka
Ununge

Ununge kyrka
Rosendal
Hydinge vägskäl
Lövhyddan
Kolartorps vägskäl
Skebobruk södra
Skebobruk norra
Harbro by
Vidö vägskäl
Fridhem
Edebo prästgård
Edebo kyrka
Edebo-Hammarby 2)
Lundås säteri 2)
Lundås norra 2)
Sättra vägskäl 2)
Rörvägen 2)

Kustvägen 2)
Folkets hus 2)
Hallstaviks skola 2)
Skälby 3)
Lundås vägskäl 3)
Häverödals hotell 3)
Almvägen 3)
Petermatsvägen 3)
Gottsta norra 3)
Ågränd 3)
Kristinagården 3)
Hallstaviks centrum 3)
Hallsta pappersbruk 4)
Hallstaviks station
Hallstaviks centrum
Kustvägen 4)
Rörvägen 4)

Sättra vägskäl 4)
Midskog 4)
Gråska kraftstation 4)
Gråska södra 4)
Gråska 4)
Gråska norra 4)
Sanda 4)
Sanda gård 4)
Stora Nyborg 4)
Nybro 4)
Moxboda vägskäl 4)
Kråkmötet 4)
Västerängens vägskäl 4)
Ruddun 4)
Söderharg 4)
Kolarmoravägen 4)
Harg brukshandel 4)

Bruksgatan 4)
Hargs kyrka 4)
Stockby vägskäl 4)
Löhammars vägskäl 4)
Marka 4)
Norrsved 4)
Hanneberg 4)
Börstils kyrka 4)
Ringvägen 4)
Ulrikeberg 4)
Vårdcentrum 4)
Östhammars busstation 4)
Vårdcentrum 4)
Ulrikeberg 4)
Ringvägen 4)
Gammelbyn 4)
Eds vägskäl 4)

Motorp 4)
Brudgrind 4)
Norrskedika idrottsplats 4)
Gruvvägen 4)
Norrskedika norra 4)
Gästgivaregården 4)
Fästigen 4)
Gråboviken 4)
Rudduns vägskäl 4)
Stenskärs vägskäl 4)
Flyalund 4)
Skinnäsvikens vägskäl 4)
Yxholmen 4)
Kavarövägen 4)
Hummelvägen 4)
SMEDJEGATAN 4)

Måndag–fredag 	

	b 	 Går via Hallsta pappersbruk kl 06.20.
	c 	 Går via Sättra vägskäl kl 07.17 och Hallstaviks skola kl 

07.27. 

Fortsättning på nästa sida

676

	d 	 Hållplatsen på E18 trafikeras inte. Avgår från hållplatsen 
i vändslingan. 

	p 	 Stannar endast för påstigning.
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Giltig 23 juni–13 augusti 2023

08.10
08.21p
08.31p
08.52d
09.09
09.27
09.31
10.00

07.10
07.21p
07.31p
07.52d
08.08

Tekniska högskolan                      
Danderyds sjukhus                       
Arninge station                   
Söderhalls trafikplats                  
Rimbo station                           
Edsbro centrum                          
Unungehöjden södra                      
Hallstaviks station                     
Östhammars busstn                       
Smedjegatan           

09.10
09.21p
09.31p
09.52d
10.09

10.00
10.11p
10.21p
10.41
10.58

11.00
11.11p
11.21p
11.41
11.59
12.18
12.23
12.53

12.00
12.11p
12.21p
12.41
12.59

13.25
14.00
14.25

13.00
13.11p
13.21p
13.41
13.59
14.18
14.23
14.53

14.00
14.11p
14.21p
14.41
14.59

15.00
15.11p
15.21p
15.41
15.59
16.18
16.23
16.53

16.00
16.11p
16.21p
16.41
16.59

17.00
17.11p
17.21p
17.40
17.58
18.17
18.21
18.51

18.00
18.11p
18.21p
18.40
18.58

19.00
19.11p
19.21p
19.40
19.58
20.17
20.21
20.51

20.00
20.11p
20.21p
20.40
20.57

21.00
21.11p
21.21p
21.40
21.56

21.40
21.51p
22.01p
22.25d
22.41

22.00
22.11p
22.21p
22.40
22.57
23.16
23.20
23.49

22.38
22.49p
22.59p
23.23d
23.39

23.38
23.49p
23.59p
00.22d
00.38

00.38
00.49p
00.59p
01.22d
01.38

Alla hållplatser visas på sida 1

Sida 2/4

Stockholm–Hallstavik (–Öregrund)639

Fortsättning från föregånde sida

Måndag–fredag 

Söndag och helgdag

Alla hållplatser visas på sida 1

18.00
18.12p
18.22p
18.41
18.59
19.19
19.23
19.53

17.57
18.07p
18.27
18.45

Tekniska högskolan
Danderyds sjukhus
Arninge station 
Söderhalls trafikplats
Rimbo station
Edsbro centrum
Unungehöjden södra
Hallstaviks station

18.32
18.42p
19.01
19.19

18.40
18.52p
19.02p
19.21
19.39
19.59
20.03
20.33

19.00
19.11p
19.20
19.39
19.56

19.30
19.41p
19.50p
20.09
20.26

20.05
20.16p
20.25p
20.44
21.01
21.20
21.24
21.53

21.05
21.16p
21.25p
21.44
22.01

21.40
21.52p
22.02p
22.25d
22.41

22.10
22.21p
22.30p
22.49
23.06
23.25
23.29
23.58

22.38
22.50p
23.00p
23.23d
23.39

23.38
23.49p
23.59p
00.22d
00.38
00.57
01.01
01.30

00.38
00.49p
00.59p
01.22d
01.38

Lördag

Alla hållplatser visas på sida 1

08.00
08.11p
08.20p
08.39
08.55

07.05
07.16p
07.26p
07.52d
08.08
08.26
08.30
08.58

Tekniska högskolan
Danderyds sjukhus
Arninge station 
Söderhalls trafikplats
Rimbo station
Edsbro centrum
Unungehöjden södra
Hallstaviks station

09.00
09.11p
09.20p
09.39
09.56
10.15
10.20
10.50

10.00
10.11p
10.21p
10.41
10.58

11.00
11.11p
11.21p
11.41
11.59
12.18
12.23
12.53

12.00
12.11p
12.21p
12.41
12.59

13.00
13.11p
13.21p
13.41
13.59
14.18
14.23
14.53

14.00
14.11p
14.21p
14.41
14.59

15.00
15.11p
15.21p
15.41
15.59
16.18
16.23
16.53

16.00
16.11p
16.21p
16.41
16.59

17.00
17.11p
17.21p
17.40
17.58
18.17
18.21
18.51

18.00
18.11p
18.21p
18.40
18.58

19.00
19.11p
19.21p
19.40
19.58
20.17
20.21
20.51

20.00
20.11p
20.21p
20.40
20.57

21.00
21.11p
21.21p
21.40
21.56

21.40
21.51p
22.01p
22.25d
22.41

22.00
22.11p
22.21p
22.40
22.57
23.16
23.20
23.49

22.38
22.49p
22.59p
23.23d
23.39

23.38
23.49p
23.59p
00.22d
00.38

00.38
00.49p
00.59p
01.22d
01.38

676 676 676 676

676 676 676 676 676

676 676 676 676676 676 676
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(Öregrund–) Hallstavik–Stockholm639

Förklaring till anmärkningar
	1)	 Trafikeras endast av vissa turer. 
	2)	 Trafikeras endast vid byte till linje 676 mot Tekniska 

högskolan. 
	3)	 Stannar endast för avstigning.

Förklaring
Alla hållplatser för buss 639 mot Tekniska högskolan 
finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

SMEDJEGATAN 1)
Hummelvägen 1)
Kavarövägen 1)
Yxholmen 1)
Skinnäsvikens vägskäl 1)
Flyalund 1)
Stenskärs vägskäl 1)
Rudduns vägskäl 1)
Gråboviken 1)
Fästigen 1)
Gästgivaregården 1)
Norrskedika norra 1)
Gruvvägen 1)
Norrskedika idrottsplats 1)
Brudgrind 1)
Motorp 1)
Eds vägskäl 1)

Gammelbyn 1)
Ringvägen 1)
Ulrikeberg 1)
Vårdcentrum 1)
Östhammars busstation 1)
Vårdcentrum 1)
Ulrikeberg 1)
Ringvägen 1)
Gammelbyn 1)
Börstils kyrka 1)
Hanneberg 1)
Norrsved 1)
Marka 1)
Löhammars vägskäl 1)
Stockby vägskäl 1)
Hargs kyrka 1)
Bruksgatan 1)

Harg brukshandel 1)
Kolarmoravägen 1)
Söderharg 1)
Ruddun 1)
Västerängens vägskäl 1)
Kråkmötet 1)
Moxboda vägskäl 1)
Nybro 1)
Stora Nyborg 1)
Sanda gård 1)
Sanda 1)
Gråska norra 1)
Gråska 1)
Gråska södra 1)
Gråska kraftstation 1)
Midskog 1)
Sättra vägskäl 1)

Rörvägen 1)
Kustvägen 1)
Hallsta pappersbruk 1)
Hallstaviks station
Folkets hus
Hallstaviks centrum
Kristinagården
Margaretavägen
Ågränd
Gottsta norra
Petermatsvägen
Almvägen
Häverödals hotell
Lundås vägskäl
Skälby 
Edebo kyrka
Edebo prästgård

Fridhem
Vidö vägskäl
Harbro by
Skebobruk norra
Skebobruk södra
Kolartorps vägskäl
Lövhyddan
Hydinge vägskäl
Rosendal
Ununge kyrka
Ununge
Ränka
Bloka
Ekensborg
Unungehöjden södra
Ropsten
Kragsta

Vagn
Valla
Edsbro norra
Edsbro centrum
Edsbro kyrka
Brotorp
Johanneslund
Johannesberg
Lohärads vägskäl västra
Sättra missionshus
Sättraby vägskäl
Sättraby södra
Görvälstorp
Grindstugan
Nydal
Stora Granlund
Lugnet

Hagby
Bobacken vägskäl
Rimbo kyrka
Vallby kvarn
Rimbo station
Industrivägen
Asplund
Finnby vägskäl
Smedsmora vägskäl
Rö station
Näs gård
Väsby stuteri
Väsbylund
Fälle
Kristinelund
Kårsta vägskäl
Karlberg

Söderhalls trafikplats norra 2) 
Söderhalls trafikplats
Brottby trafikplats
Gillingebanan
Arninge station 3)
Roslags Näsby trafikplats 3)
Mörby centrum/E18 3)
Danderyds sjukhus 3) 
Frescati 3)
Universitetet norra 3) 
Universitetet södra 3) 
Albano 3) 
TEKNISKA HÖGSKOLAN

	a 	 Stannar endast för avstigning.
	b 	 Avgår från Hallsta pappersbruk kl 15.47.
	c	 Trafikeras måndag–torsdag.
	d	 Trafikeras fredag.

Måndag–fredag

Alla hållplatser visas ovan

05.15
05.29
05.46a
05.56a
06.08

04.43
04.57
05.14a
05.24a
05.36

Hallstaviks station
Unungehöjden södra
Edsbro centrum
Rimbo station
Söderhalls trafikplats
Arninge station
Danderyds sjukhus
Tekniska högskolan

04.53
05.15
05.21
05.45
05.59
06.17a
06.28a
06.42

06.15
06.29
06.47a
06.58a
07.12

06.30
06.44
07.02a
07.14

05.53
06.15
06.21
06.45
06.59
07.17a
07.29a
07.47

07.00
07.14
07.32a
07.44

06.23
06.45
06.51
07.15
07.29
07.47a
07.59a
08.17

07.30
07.44
08.02a
08.14

06.53
07.15
07.21
07.45
07.59
08.17a
08.29a
08.47

08.00
08.14
08.32a
08.44

07.23
07.45
07.51
08.15
08.29
08.47a
08.59a
09.17

08.30
08.44
09.02a
09.14

09.00
09.14
09.32a
09.44a
09.58

08.28
08.50
08.56
09.20
09.34
09.52a
10.04a
10.18

09.50
10.04
10.22a
10.34a
10.48

09.28
09.50
09.56
10.20
10.34
10.52a
11.04a
11.18

11.10
11.24
11.42a
11.54a
12.08

11.15
11.37
11.44
12.10
12.24
12.42a
12.54a
13.08

13.10
13.24
13.42a
13.54a
14.08

13.15
13.37
13.44
14.10
14.24
14.42a
14.54a
15.08

14.45
14.59
15.17a
15.29a
15.43

15.15
15.29
15.47a
15.59a
16.13

15.45
15.59
16.17a
16.29a
16.43

16.15
16.29
16.47a
16.59a
17.13

Fortsättning på nästa sida

676
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Alla hållplatser visas på sida 3

07.05
07.23
07.41a
07.51a
08.03

06.05
06.22
06.39a
06.49a
07.01

Smedjegatan                             
Östhammars busstn
Hallstaviks station
Unungehöjden södra
Edsbro centrum
Rimbo station
Söderhalls trafikplats
Arninge station
Danderyds sjukhus
Tekniska högskolan

07.16
07.37
07.42
08.05
08.23
08.41a
08.51a
09.03

08.50
09.04
09.22a
09.32a
09.44

08.56
09.19
09.24
09.50
10.04
10.22a
10.32a
10.44

10.48
11.02
11.20a
11.31a
11.44

10.53
11.17
11.22
11.48
12.02
12.20a
12.31a
12.44

12.48
13.02
13.20a
13.31a
13.44

12.50
13.14
13.19
13.45
13.59
14.18a
14.30a
14.44

13.50
14.14
14.19
14.45
14.59
15.18a
15.30a
15.44

14.20
14.44
14.49
15.15
15.29
15.50a
16.02a
16.16

14.50
15.14
15.19
15.45
15.59
16.20a
16.32a
16.46

15.20
15.44
15.49
16.15
16.29
16.50a
17.02a
17.16

14.48
15.13
15.50
16.14
16.19
16.45
16.59
17.20a
17.32a
17.46

16.20
16.44
16.49
17.15
17.29
17.48a
18.00a
18.14

16.50
17.14
17.19
17.45
17.59
18.18a
18.30a
18.44

18.48
19.02
19.20a
19.31a
19.44

19.50
20.04
20.22a
20.32a
20.44

19.57
20.20
20.25
20.50
21.04
21.22a
21.32a
21.44

21.55
22.13
22.31a
22.41a
22.53

22.55
23.12
23.29a
23.39a
23.51

23.55
00.12
00.29a
00.39a
00.51

Alla hållplatser visas på sida 3

17.15
17.29
17.47a
17.59a
18.13

15.52b
16.14
16.21
16.45
16.59
17.17a
17.29a
17.43

Smedjegatan                             
Östhammars busstn
Hallstaviks station
Unungehöjden södra
Edsbro centrum
Rimbo station
Söderhalls trafikplats
Arninge station
Danderyds sjukhus
Tekniska högskolan

16.52
17.14
17.21
17.45
17.59
18.17a
18.28a
18.42

18.15
18.29
18.47a
18.57a
19.10

18.03
18.25
18.31
18.55
19.09
19.27a
19.37a
19.50

18.15
18.40
19.15

19.55
20.09
20.27a
20.37a
20.49

20.10
20.32
20.38
21.02
21.16
21.34a
21.44a
21.56

21.55
22.13
22.31a
22.41a
22.53

22.03
22.25
22.31
22.55
23.12
23.29a
23.39a
23.51

23.55
00.12c
00.29ac
00.39ac
00.51c

23.55
00.22d
00.39ad
00.49ad
01.01d

Sida 4/4

(Öregrund–) Hallstavik–Stockholm639

Fortsättning från föregånde sida

Lördag

Söndag och helgdag

Alla hållplatser visas på sida 3

06.50
07.04
07.22a
07.32a
07.44

06.05
06.22
06.39a
06.49a
07.01

Hallstaviks station
Unungehöjden södra
Edsbro centrum
Rimbo station
Söderhalls trafikplats
Arninge station
Danderyds sjukhus
Tekniska högskolan

07.01
07.22
07.27
07.50
08.04
08.22a
08.32a
08.44

08.50
09.04
09.22a
09.32a
09.44

08.55
09.19
09.24
09.50
10.04
10.22a
10.32a
10.44

10.48
11.02
11.20a
11.31a
11.44

10.53
11.17
11.22
11.48
12.02
12.20a
12.31a
12.44

12.48
13.02
13.20a
13.31a
13.44

12.53
13.17
13.22
13.48
14.02
14.20a
14.31a
14.44

14.48
15.02
15.20a
15.31a
15.44

14.53
15.17
15.22
15.48
16.02
16.20a
16.31a
16.44

16.48
17.02
17.20a
17.31a
17.44

16.53
17.17
17.22
17.48
18.02
18.20a
18.31a
18.44

18.48
19.02
19.20a
19.31a
19.44

19.50
20.04
20.22a
20.32a
20.44

19.57
20.20
20.25
20.50
21.04
21.22a
21.32a
21.44

21.55
22.13
22.31a
22.41a
22.53

22.55
23.12
23.29a
23.39a
23.51

23.55
00.12
00.29a
00.39a
00.51

Måndag–fredag

676 676 676

676 676 676 676

676 676 676676 676 676

676


